
                                Бородінська селищна рада 

                      Болградського району  Одеської  області 
                            68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                      Двадцять восьма сесія  VIII скликання 

 

 РІШЕННЯ 

  

від 09.02.2023                                        смт Бородіно                        № 440-VIII 

 

Про передачу рухомого та нерухомого майна,  

основних засобів та необоротних матеріальних   

активів із балансу Бородінської селищної ради 

на баланс відділам виконавчого комітету і  

комунальним підприємствам та затвердження 

актів списання основних засобів 

 

Керуючись п. 31 ст. 26 та ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада  

вирішила: 
1. Передати з балансу виконавчого комітету Бородінської селищної ради на 

баланс  відділам виконавчого комітету та комунальним підприємствам майно, 

балансовою вартістю 1557525 грн. 00 коп. (один мільйон п’ятсот п’ятдесят сім 

тисяч п’ятсот двадцять п’ять гривень  00 копійок) згідно акту до даного 

рішення. 

 

2. Затвердити акт списання основних засобів та необоротних матеріальних   

активів Бородінської селищної ради на суму 29203 грн. 09 коп. (двадцять 

дев’ять тисяч двісті три гривні 09 коп.) за результатами щорічної інвентаризації 

за 2022 рік згідно акту до даного рішення. 

 

3. Комісії з передачі майна забезпечити в установленому законодавством 

порядку приймання-передачу зазначеного майна з балансу виконавчого 

комітету Бородінської селищної ради на баланс  відділам виконавчого комітету 

та комунальним підприємствам. 

 

4. Керівникам відділів та керівникам комунальних підприємств здійснювати 

заходи щодо ефективного використання та збереження переданого майна. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

будівництва, транспорту, торгівельного обслуговування та благоустрою та 

постійну комісію з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного 

розвитку. 

       Селищний голова                  Іван КЮССЕ 



 

 

 

 

 

 
Додаток  

 до рішення селищної ради 

 № 440-VIІI від  09.02.2023 року 

 

Склад  

комісії про передачу рухомого та нерухомого майна, основних засобів та 

необоротних матеріальних активів із балансу Бородінської селищної ради 

на баланс відділам виконавчого комітету та комунальним підприємствам 

 

Голова комісії: Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету – 

Галинська Валентина Василівна 

 

Члени комісії: 

Головний бухгалтер Бородінської селищної ради – Каліман Римма 

Антонівна 

Головний спеціаліст фінансово-господарського відділу – Кікот Поліна 

Георгіївна 

Спеціаліст І кат. фінансово-господарського відділу – Мельник Роман 

Власович 

Начальник відділу культури – Сорокіна Лілія Михайлівна 

Головний бухгалтер відділу культури – Долганова Ольга Харлампіївна 

Начальник відділу ЖКГ – Ткаченко Наталя Іванівна 

Начальник Комунального підприємства «Весела Долина» - Барон Ганна 

Іванівна 

Головний бухгалтер Комунального підприємства «Весела Долина» - Іоргачева 

Євдокія Олексіївна 

Староста  Веселодолинського старостинського округу  - Граматік Петро 

Іванович 

Головний спеціаліст земельного відділу – Гербалі Іордан Георгійович 

Староста  Лісненського старостинського округу  - Мустяца Іларіон Васильович 

 


